

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมแม่น้ำน่าน หมู่ที่ ๓ บ้านยางโพนตะวันออก
ตำบลวัดพริก อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๙๓๘,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ๑,๓๘๘ ตารางเมตร ไล่ต่ำทาง ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๙๕๒,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายตันติกร ตันเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 - ๗.๒ จ.ส.อ.ชยุต ยอดบุรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 - ๗.๓ นายธนพล เมฆยิ้ม ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ/เลขานุการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก

ที่ พล.๗๖๔๐๓ / ๑๑๙ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติเห็นชอบราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก ที่ ๓๘๑ / ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔ แต่งตั้ง
ข้าพเจ้า นายตันติกร ตันเจริญ ,จ.ส.อ.ชยุต ยอดบุรี ,นายธนพล เมฆยิ้ม เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายริมแม่น้ำน่าน หมู่ที่ ๓ บ้านยางโตนตะวันตก ตำบลวัดพริก อำเภอเมือง
จังหวัดพิษณุโลก จำนวนเงิน ๙๓๘,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลางงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายริมแม่น้ำน่าน
หมู่ที่ ๓ บ้านยางโตนตะวันตก ตำบลวัดพริก อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก จำนวนเงิน ๙๕๒,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนห้า
หมื่นสองพันบาทถ้วน) ในการจัดทำระเบียบ ฯ แล้วเสร็จ

จึงขอส่งประมาณการกำหนดราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายตันติกร ตันเจริญ)

จ.ส.อ.....กรรมการ
(ชยุต ยอดบุรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายธนพล เมฆยิ้ม)

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายกฤษชัย ประยูรคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก

๑๔ ก.ย. ๖๔

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดพิริก อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก
 ประมาณการราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมแม่น้ำน่าน หมู่ที่ 3 บ้านยางโพนตะวันออก ต.วัดพิริก อ.เมือง จ.พิษณุโลก
 สถานที่ก่อสร้าง สายริมแม่น้ำน่าน หมู่ที่ 3 บ้านยางโพนตะวันออก ตำบลวัดพิริก อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 347 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.00 - 0.50 ม. หรือตามสภาพพื้นที่
 ประมาณราคา ณ วันที่ 14 กันยายน 2564 (ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน)

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	มูลค่างาน
1	งานดินคันทาง							
1.1	งานกรุยทางกลางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,388.00	1.72	2,387.36	1.3607	2.340	3,247.920
1.2	งานดินตัด	ลบ.ม.	31.53	21.28	670.95	1.3607	28.955	912.951
1.3	งานดินถม(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	3.87	54.58	211.22	1.3607	74.267	287.413
2	งานโครงสร้างทาง ผิวจราจร							
2.1	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	305.36	482.00	147,183.52	1.3607	655.857	200,272.494
2.2	งานผิวจราจรทางเชื่อม คสล. (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	งานผิวจราจร คสล. (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	1,388.00	330.00	458,040.00	1.3607	449.031	623,255.028
2.4	งานโกล่ทาง (แนบ) (ลูกรัง)	ลบ.ม.	97.16	482.00	46,831.12	1.3607	655.857	63,723.066
3	งานเบ็ดเตล็ด (ผิวจราจร ชนิด Concrete)							
3.1	ไม้แบบ	ม.	347.00	20.60	7,148.20	1.3607	28.030	9,726.410
3.2	รอยต่อ Expansion Joint	ม.	24.00	113.28	2,718.72	1.3607	154.140	3,699.360
3.3	รอยต่อ Contraction Joint	ม.	252.00	89.33	22,511.16	1.3607	121.551	30,630.852
4	งานป้ายจราจร							
4.1	ป้ายบังคับ บ3-บ36	ชุด	2.00	2,380.00	4,760.00	1.3607	3,238.466	6,476.932
4.2	ป้ายเตือน ต1-ต27	ชุด	3.00	2,470.00	7,410.00	1.3607	3,360.929	10,082.787
								952,315.210
Total								952,000.00

①	ผลรวมค่าจ้างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	699,872.25
②	ผลรวมค่าจ้างงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 952,316.170
ตั้งงบประมาณดำเนินการ 952,000.00

ลงชื่อ	ประธานกรรมการ	จ.ส.อ.	ลงชื่อ	กรรมการ/เลขานุการ
(นายตันติกร ตันเจริญ)			(นายชนพล เมธอิม)	
ผู้อำนวยการกองช่าง		(ชยุต ยอดบุรี)	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	
		นายช่างโยธาชำนาญงาน		